

Przed przystąpieniem do rezerwacji terminu prosimy o dokładne zapoznanie się z ważnymi instrukcjami.

Rejestracja wizyty na złożenie wniosku wizowego wraz z wniesieniem opłaty serwisowej w momencie rejestracji.

Zgodnie z wytycznymi polskich urzędów konsularnych w Turcji, Punkty Przyjmowania Wniosków Wizowych (PPWW) VFS nie przyjmują wniosków, jeśli rzeczywisty cel pobytu nie odpowiada kategorii wizy, która została wybrana w czasie rejestracji na wizytę w celu złożenia wniosku wizowego.

Wnioskodawca wyraża zgodę na dostęp do PPWW VFS w celu złożenia wniosku wizowego, zgodnie z przepisami lokalnych władz i przepisami sanitarnymi VFS. W stosownych przypadkach Wnioskodawca zgadza się również na sprawdzenie temperatury ciała za pomocą bezdotykowego termometru na podczerwień oraz na opuszczenie PPWW w przypadku nieprawidłowego wyniku. Więcej informacji na temat środków bezpieczeństwa zdrowotnego wdrożonych w PPWW VFS Global można znaleźć na stronie www.vfsglobal.com/customer-advisories.

Co musisz wiedzieć przed rezerwacją wizyty?

Jak wygląda procedura?

Procedura składa się z 3 prostych kroków i wygląda następująco:

- Użytkownik musi zarejestrować się na stronie internetowej rezerwacji wizyt VFS.
- Następnie należy zarezerwować wizytę online na stronie internetowej VFS Global i uiścić online opłatę serwisową VFS Global.
- Na koniec należy złożyć wniosek wizowy w PPWW VFS Global, który zostało wybrany podczas rezerwacji wizyty.

Jak mogę uiścić opłatę?

Pamiętaj, że istnieją dwa rodzaje opłat, które musisz uiścić:

- **Opłata serwisowa VFS Global.** Aby sfinalizować rezerwację, należy uiścić opłatę za usługę VFS Global na tej stronie. Procedura jest zabezpieczona. Opcjonalnie możesz również zapłacić za usługi dodatkowe proponowane przez system. Przed rozpoczęciem rezerwacji wizyty upewnij się, że masz przy sobie kartę płatniczą (kartę debetową/kredytową). Należy pamiętać, że rezerwacja wizyty online obejmuje opłatę za usługę VFS Global Service: Unikaj osób, które próbują pobierać opłaty za umówienie się na wizytę online w Twoim imieniu.
- **Opłata wizowa.** Opłatę wizową zapłacisz dopiero po złożeniu wniosku w Centrum Wizowym VFS Global. Koszt różni się w zależności od rodzaju wizy, o którą aplikujesz.

Ważne informacje o wizycie

Terminy wizyt dla okręgu konsularnego podległego Konsulatowi Generalnemu Rzeczypospolitej Polskiej w Stambule są udostępniane codziennie (zgodnie z poniższą tabelą) zaś dla okręgu konsularnego Wydziału Konsularnego i Polonii Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Ankarze cotygodniowo (poniedziałki o 10:00 dla PPWW Ankara i PPWW Antalya).

Dzień tygodnia	Stambuł	Gaziantep	Izmir	Trabzon
Poniedziałek	09:00	10:00	16:00	13:00
Wtorek	12:00	10:00	16:00	13:00
Środa	14:00	10:00	16:00	13:00
Czwartek	15:00	10:00	16:00	13:00
Piątek	17:00	10:00	16:00	13:00

- Jeśli wyświetli się komunikat „Brak dostępnych miejsc”, należy spróbować ponownie w kolejnych wyznaczonych dniach i godzinach.
- Można zarezerwować tylko jedną wizytę na jedną osobę (system nie zezwala na podwójną rezerwację).
- Podczas rezerwacji terminu należy upewnić się, że wszystkie dane są zgodne z dokumentem podróży/paszportem, ponieważ WSZYSTKIE POLA są nieedytowalne. Jeśli wprowadzone dane nie będą zgodne z przedstawionymi w PPWW dokumentami, Wnioskodawca nie zostanie wpuszczony.
- Należy wybrać lokalizację PPWW zgodną z danym okręgiem konsularnym właściwym terytorialnie ze względu na miejsce zamieszkania (nie ma możliwości umówienia się na spotkanie w obu miastach).
- Na wizytę należy stawić się punktualnie. Wejście do PPWW VFS Global jest dozwolone 15 minut przed i 15 minut po wyznaczonej godzinie. Po tym czasie spotkanie zostaje anulowane.
- Datę zarezerwowanej wizyty można zmienić online tylko dwa razy do 96 godzin przed pierwotnie zaplanowaną datą spotkania.
- **W przypadku niestawienia się na umówione spotkanie, opłata serwisowa nie podlega zwrotowi.**

***Uwaga: nie pobieramy żadnych dodatkowych opłat transakcyjnych oprócz obowiązującej opłaty serwisowej. Aby uniknąć jakichkolwiek rozbieżności, prosimy o korzystanie wyłącznie z kart zatwierdzonych przez władze tureckie i unikanie płatności za pomocą zagranicznych kart bankowych. Jeśli wystąpi jakakolwiek prowizja bankowa (w przypadku korzystania z kart zatwierdzonych przez władze tureckie), nasi klienci są uprawnieni do otrzymania zwrotu tej kwoty od VFS.

Którą kategorię wizy należy wybrać?

NALEŻY WYBRAĆ ODPOWIEDNIĄ KATEGORIĘ WIZY PODCZAS REZERWACJI WIZYTY ONLINE, W PRZECIWNYM RAZIE REZERWACJA ZOSTANIE UZNANA ZA NIEWAŻNĄ I OPŁATA SERWISOWA NIE BĘDZIE PODLEGAŁA ZWROTOWI.

KATEGORIE WIZY:

Wybierz kategorię wizyty

Choose your appointment category*

National Visa (Type D) / Uzun Donem / Wiza typu D

Schengen Visa (Type C) / Kisa Donem / Wiza typu C

Jeżeli aplikujesz o wizę Typu D należy wybrać jedną z poniższych kategorii

Choose your appointment category*

National Visa (Type D) / Uzun Donem / Wiza typu D

Choose your sub-category*

1- Higher Education / Yuksek Ogrenim / studia wyzsze
2- Work permit / Calisma Izni / w celu wykonywania pracy
3- Long-Stay others / Diger Uzun Donem / wiza typu D w celu innym niz wymienione

Jeżeli aplikujesz o wizę Typu C należy wybrać jedną z poniższych kategorii:

Choose your appointment category*

Schengen Visa (Type C) / Kisa Donem / Wiza typu C

Choose your sub-category*

1- Business / Is Seyahati / w celu biznesowym
2- Tourist / Turistik / w celu turystycznym
3- Truck-drivers / Tir Soforu / kierowcy zawodowi
4- Short-Stay others / Diger Kisa Donem / wiza typu C w celu innym niz wymienione

System rezerwacji wizyt VFS jest zgodny z większością popularnych przeglądarek internetowych.

UWAGA:

Przy składaniu wniosku w PPWW VFS Global należy pamiętać, że przetwarzanie wniosku może zająć więcej czasu niż czas przetwarzania podany w potwierdzeniu złożenia wniosku. W PPWW wnioskodawcom nadawany jest numer tokena i wnioski rozpatrywane są zgodnie z tym numerem. Proces może zająć więcej czasu w zależności od liczby wniosków złożonych przez indywidualnych wnioskodawców.

Przed rozpoczęciem rezerwacji terminu wizyty upewnij się, że masz przygotowane poniższe dokumenty:

- Wszystkie niezbędne informacje dotyczące Twojego wniosku wizowego,
- Ważny paszport lub inny dokument podróży,
- Kartę płatniczą (Karta kredytowa lub debetowa).

SZANOWNI PAŃSTWO!

Począwszy od 21 marca 2022 r. osoby ubiegające się o wizę do Polski w Turcji będą zobowiązani do uiszczenia online opłaty za usługę VFS Global w celu potwierdzenia rezerwacji terminu spotkania i złożenia dokumentów.

W przypadku wizyt, których rejestracja odbyła się przed 21 marca 2022 roku, opłata zostanie pobrana w PPWW w momencie składania dokumentów. Jeśli z jakiegokolwiek powodu będą Państwo zmuszeni odwołać lub zmienić termin spotkania, zostaną Państwo uwzględnieni w systemie przedpłatowym wizyt.